СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(семнадцатая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
пгт. Оловянная

25 декабря 2020 года                                                                                                    № 198

О внесении изменений в Положение «О денежном вознаграждении и условиях оплаты труда Главы муниципального района «Оловяннинский район», о порядке предоставления ему ежегодного оплачиваемого отпуска, утвержденное решением Совета муниципального района "Оловяннинский район"
от 22 ноября 2017года № 17.

[bookmark: _GoBack]В соответствие с Постановлением Правительства Забайкальского края от 13 октября 2020г № 418 "Об индексации с 1 октября 2020г окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края", в соответствие с решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 18 декабря 2019г № 160 "О бюджете района на 2020год и плановый период 2021 и 2022 годов", статьей  23 Устава муниципального района «Оловяннинский район», в целях повышения уровня оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Оловяннинского района, Совет муниципального района «Оловяннинский район»
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О денежном вознаграждении и условиях оплаты труда Главы муниципального района «Оловяннинский район», о порядке предоставления ему ежегодного оплачиваемого отпуска, утвержденное решением совета муниципального района "Оловяннинский район" от 22 ноября 2017года № 17 (далее - Положение) следующее изменение:
1.1. Цифры "8446" пункта 3.1. раздела 2 Положения заменить на цифры "8699".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020г.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
5. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании "Аргументы и факты - Забайкалье" и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                  А.В. Антошкин

Председатель Совета
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                 С.Б.Бальжинимаева